

Enghave Brygge Holding A/S
c/o NRE Denmark A/S, Finsensvej 3, 7430 Ikast

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 44 86 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Bo Anders Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enghave Brygge Holding A/S c/o NRE Denmark A/S Finsensvej 3 7430 Ikast CVR-nr.: 38 44 86 68 Stiftet: 20. februar 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Allan Freivald, Formand Bo Anders Olesen Lars Bräuner
Direktion	Bo Anders Olesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Ejendommen Elværksvej 11 ApS, Ikast-Brande
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 3. maj 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for tilknyttet virksomhed Ejendommen Elværksvej 11 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -151.615 kr. mod -37.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.798.120 kr. mod -4.646.162 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-151.615	-37.825
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	60.560.457	-634.530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	757.878	612.688
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.147.721</u>	<u>-5.717.981</u>
Resultat før skat	57.018.999	-5.777.648
2 Skat af årets resultat	<u>779.121</u>	<u>1.131.486</u>
Årets resultat	<u>57.798.120</u>	<u>-4.646.162</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.502.102	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.703.982</u>	<u>-4.646.162</u>
Disponeret i alt	<u>57.798.120</u>	<u>-4.646.162</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	147.256.940	86.696.482
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.256.940</u>	<u>86.696.482</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>147.256.940</u>	<u>86.696.482</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.118.982	46.971.104
	Udsudte skatteaktiver	<u>3.461.152</u>	<u>2.682.031</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.580.134</u>	<u>49.653.135</u>
	Likvide beholdninger	<u>422</u>	<u>539.468</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.580.556</u>	<u>50.192.603</u>
	Aktiver i alt	<u>198.837.496</u>	<u>136.889.085</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.502.102	0
Overført resultat	24.728.644	26.432.626
Egenkapital i alt	<u>94.230.746</u>	<u>36.432.626</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt (akkvisitionslån hos PKA A/S)	104.511.038	100.364.820
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.511.038</u>	<u>100.364.820</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Anden gæld	95.712	91.506
Periodeafgrænsningsposter	0	133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.712</u>	<u>91.639</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.606.750</u>	<u>100.456.459</u>
Passiver i alt	<u>198.837.496</u>	<u>136.889.085</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	10.000.000	0	31.078.788	41.078.788
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-4.646.162</u>	<u>-4.646.162</u>
Egenkapital 1. januar 2020	10.000.000	0	26.432.626	36.432.626
Resultatandel	<u>0</u>	<u>59.502.102</u>	<u>-1.703.982</u>	<u>57.798.120</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>59.502.102</u>	<u>24.728.644</u>	<u>94.230.746</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	4.147.721	5.717.981		
	4.147.721	5.717.981		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-779.121	-1.131.486		
	-779.121	-1.131.486		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	87.754.838	87.754.838		
Kostpris ultimo	87.754.838	87.754.838		
Nedskrivninger primo	-1.058.356	-423.827		
Årets resultat	60.560.458	-21.841		
Regulering af renter på mellemregning	0	-612.688		
Opskrivninger ultimo	59.502.102	-1.058.356		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	147.256.940	86.696.482		
Tilknyttet virksomhed:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Ejendommen Elværksvej 11 ApS	Ikast-Brande	100 %		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2020</u>	
Kreditinstitutter i øvrigt (akkvisitionslån hos PKA A/S)	104.511.038	0	104.511.038	0
	104.511.038	0	104.511.038	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til PKA A/S (akkvisitionslån) 104.511 t.kr. er pantsat kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 147.257 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.